tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad
 soluendum succumbendo, Pro quo quidem iudicio modo sumus
 so ad soluendum succubito ac pro ve aliqua principali ex
 contentis scripti eiusdem manualis non completa comple-
 da, Citatus existens Memoratus Recognoscens Gnosus
 Alexander Bonitiamus Kalkiowski; Cuius eius Successo-
 res ad Instantiam Gfati Gnos: Ludouici Chornacki
 vel eius posterorum ad officium Gfens Castrensis Capiti-
 tatis Premysliens extunc recessu suprascripto quibus ad
 respondendum spectat mediante, semper in primo Ora-
 tionis Termino tanquam peremptorio stare sibi parere
 respondere iudicium Gfatur hinc Inscriptio huic sa-
 tisfacere, ac omne iudicatur pati debet et tenebit
 seg ac suos Successores ad eadem omnia in scribit et
 obligat Gfentibus, illum Terminus primum peremptori-
 um et alios omnes exinde consequentes causas eisdem
 Terminos semper peremptorios vera infirmitate
 pro maiori minore annitate Successorum Legatione in-
 tra vel extra Regnum Seruitio militari ad mun-
 imenta ad Euictorem, vel alys quibusvis citationibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad quietati-
 onem Gfenda ultra proximos officij Gfati Castrensis
 Capitatis Premysliens Terminus dilationem sibi
 non recipiendo nullasq; motiones appellationes ac
 earum prosecutiones faciendo, ac Gfussa omnia pennis
 simplicibus vel triplicatis euasionibus supentionibus
 fatalibus iuris, Descriptione Serui bello conuentiones
 ac alys omnibus iuris remedijs et defensis non sub
 terfugiendo, nec modo alio quouis euadendo, Hac Gfua
 Gfenti personali Recognitione ad Gfussa omnia
 mediante.

Orzechomskie et Lipskie Coniuges,
 mutuo inter se Roborant.

Compares personaliter coram officio et Actis Presentibus
 Juven Capitani Premyslensis Gnoji Jacobus Orzechowski
 Subcapitanus Petrus Czescent et Zophia de Boguszyce
 olim Illustri et Magnifici Andree a Boguszyce Boguski
 Castellani Sanocenti cum olim Illustri et Magnificente
 na Siminsha Coniorte eius legitima procreata filias
 Coninges legitimi ad vna et Samuel de Lipie Lipski Ge
 nerosi Ioannis de eadem Lipie in Lipko habitis cum Ge
 nerosa Helena de Boguszyce Coniorte eius legitima.
 procreatus filius parte ab altera Sani mentibus et cor
 poribus existentibus a Terris restrictibus Inibus iudicio 974
 inibus suis quibusvis propriis et competentibus rece
 dendo Presenti Vero Castrensi Capitani Premyslensis Iuris
 dictioni quo ad actum hunc atinet secum Successoribus
 bonisq; suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac
 expressam recognoverunt, et quilibet illorum seorsim
 suo pro interesse recognovit. Quia ipsi sibi mutuo et in
 vicem vna pars alteri ac postea vtriusq; partis se suos
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus summiss
 pecuniariis quibusvis habitis et habendis, inscribunt et obli
 gant Presentibus Contractum certum inter se Recognoscent
 ratione certarum rerum et conditionum in eodem Contra
 ctu contentarum de actu et data illis hic Premysl
 feria secunda in crastino festi Sancti Valentini Presbi
 teri et Martyris Anno Presenti confectum et conscriptum
 manibus sui Recognoscentium propriis ab vtriusq; sub sen
 ptam in omnibus et singulis eiusdem Contractus Con
 ditionibus punctis, clausulis, articulis, vadio, ligamentis ac
 nexibus generaliter vniuersis firmiter tenere comple
 re exequi ac inuolabiliter observare omnibus et
 singulis eius contentis tam in parte quam in toto toties
 quoties opus fuerit satisfacere Contractum Prefatum ad
 Inscriptionem Presentem roboratoriam, et Inscriptionem
 Presentem roboratoriam ad Prefatum Contractum vna
 hinc in toto referendo. Pq; sub damnis Terribus simpliciter

absq; corporali iuramento taxandis et edicendis, per partes
 parti cum successoribus utriusq; partis ob non completionem
 contentorum Contractus Pfati omnium et singulorum tam
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solven-
 dum succumbendis. Pro quibusquidem damnis Perrestribus
 simpliciter taxatis modo pmissis ad solvendum succubitis
 ac pro re aliqua principali ex contentis Contractus
 Pfati non completa complenda Citata existens me-
 morata pars una pmissa non tenens hinc eius prospera
 instantiam partis alterius pmissa tenentis et comple-
 tis vel illig successorum ad officium Glens Castranse
 Capitane Premysliensis extunc receptu suprascripto
 quo ad respondendum spectat mediante, semper in
 primo Citationis Terminis tanquam peremptorio
 stare iuri parere respondere damna Pfata Perre-
 stria simpliciter taxata hinc Inscriptioni hinc
 satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et
 tenetur seq; ac suos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat presentibus, illum Terminum pri-
 mum peremptorium, et alios omnes exinde conse-
 quentes causas eiusdem Terminos semper perempto-
 rios Vera infirmitate pro maiori minoritate
 successorum legatione intra vel extra Regnum ser-
 vitio militanti ad munimenta, ad evictorem, vel alij
 quibusvis dilationibus et legibus impedimentis non
 differens ad quietationem. Cetera ultra proximos
 Officij Pfati Comes Capla Premysliensis etiam C. Sans and Termi-
 nos dilationem sibi non recipiendi nullaq; moro-
 nes appellationes, ac earum prosecutiones faciendo
 ac pmissa omnia penis simplicibus vel triplicatis eva-
 homibus suspensionibus fatalis iuris pscriptio Terri-
 bello conventiones ac alij omnibus iuris remedijs
 et defensis non subterfugendo, nec modo alio quovis
 evadendo Hac sua pcepti personali Recognitione ad Cassiam mte.
 mte etiam pcepti Capla Sans et ad quod prius ex ipsi pabatur

Cardane L. S. Mathia